平成１８年１１月１５日

笠間市議会議長

大 関 久 義 様

議員定数等調査特別委員会

委員長 海老澤 勝 男

議員定数等調査特別委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

９月８日 修正可決

９月19日 （定数25
議案第８７号 笠間市議会議員定数条例

９月20日 人を28人

10月10日 に修正）

－７９－

議 員 派 遣 報 告 書

平成１８年１１月１５日

地方自治法第１００条第１２項及び会議規則第１５９条第１項の規定に基づき次のとお

り議員を派遣した。

記

派遣期間 派遣議員氏名 派遣場所 派 遣 目 的

平成18年 ・茨城県市議会議長会議員研修視察
山口 滋雄

11月１日 土 浦 市 （講師による講演の聴講及び他市議
川澄 清子

～11月２日 会議員との意見交換）

－８０－

	議員定数等調査特別委員会審査報告書
	議員派遣報告書